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FLETË PUNE                     Matematikë   Tema:Operacionet me numra 
ShF”____________________________________” 
Emri e mbiemri____________________________      kl.__  Nr._______ 

KL.V                                         f.221 

 

          Rrumbullakimi  numrave të plotë deri te dhjetësha dhe qindësha më e afërt 

           Rrumbullako në dhjetëshen më të afërt. 

a)  142__________               b)  169_______      c)     155_______ 

 

 

    

         Rrumbullako në qindëshen më të afërt.  

a)  514_________              b)   550________    c)  985_______ 

 

 

 

 

         

 


